
UCHWAŁA NR XIII/81/2019
RADY GMINY WYSOKIE

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212ust.2, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych(Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Wysokie uchwala, co 
następuje :

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 20.939.294,97 zł, z tego :

- dochody bieżące w kwocie 17.226.564,89 zł zgodnie z zał. nr 1,

- dochody majątkowe w kwocie 3.712.730,08 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym :

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zlecone gminie 
ustawami w kwocie 5.319.554,01 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 22.550.394,97 zł, z tego :

- wydatki bieżące w kwocie 16.849.540,27 zł zgodnie z zał. nr 2,

- wydatki majątkowe w kwocie 5.700.854,70 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym :

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.319.554,01 zł.

§ 3. 1. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 5.549.854,70 zł, zgodnie z zał. nr 3,

2. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z zał. nr 4

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie

Andrzej Deruś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 7618



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7618



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7618



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7618



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wysokie Nr XIII/81/2019 z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej
na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 599 546,51 106 410,33 102 890,33 78 400,00 24 490,33 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 493 136,18 493 136,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 546,51 106 410,33 102 890,33 78 400,00 24 490,33 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 493 136,18 493 136,18 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 391 796,04 376 796,04 375 796,04 136 037,44 239 758,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 1 500,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 796,04 376 796,04 375 796,04 124 437,44 251 358,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 391 796,04 376 796,04 375 796,04 136 037,44 239 758,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 1 500,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 796,04 376 796,04 375 796,04 124 437,44 251 358,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7618



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 600,00 118 600,00 118 600,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 323 767,52 155 212,52 154 369,46 0,00 154 369,46 843,06 0,00 0,00 0,00 0,00 3 168 555,00 3 168 555,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -619 621,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -591 121,00 -591 121,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 704 146,52 126 712,52 125 869,46 0,00 125 869,46 843,06 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 434,00 2 577 434,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 399 424,46 154 369,46 154 369,46 0,00 154 369,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 055,00 1 245 055,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 360 924,46 125 869,46 125 869,46 0,00 125 869,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 055,00 1 235 055,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 484 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 500,00 484 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 500,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 1 923 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 500,00 1 923 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -581 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -581 121,00 -581 121,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 379,00 1 342 379,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 923 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 500,00 1 923 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -581 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -581 121,00 -581 121,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 379,00 1 342 379,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 568 334,59 498 334,59 67 336,78 26 586,78 40 750,00 0,00 100,00 430 897,81 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430 897,81 -430 897,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 897,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 897,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 897,81 430 897,81 430 897,81 0,00 0,00

po zmianach 568 334,59 67 436,78 67 336,78 26 586,78 40 750,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 500 897,81 500 897,81 500 897,81 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 498 334,59 498 334,59 67 336,78 26 586,78 40 750,00 0,00 100,00 430 897,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430 897,81 -430 897,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 897,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 897,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 897,81 430 897,81 430 897,81 0,00 0,00

po zmianach 498 334,59 67 436,78 67 336,78 26 586,78 40 750,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 430 897,81 430 897,81 430 897,81 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7618



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 329 553,45 329 553,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 553,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -329 553,45 -329 553,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329 553,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 92 514,36 92 514,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 514,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 514,36 -92 514,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 514,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 063,45 337 063,45 337 063,45 0,00 0,00

po zmianach 337 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 063,45 337 063,45 337 063,45 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 834,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 834,36 93 834,36 93 834,36 0,00 0,00

po zmianach 93 834,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 834,36 93 834,36 93 834,36 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 056 074,35 2 056 074,35 1 970 428,35 1 569 677,68 400 750,67 31 646,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 051 074,35 2 051 074,35 1 965 428,35 1 564 677,68 400 750,67 31 646,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 451 471,96 451 471,96 416 825,96 319 743,96 97 082,00 31 646,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 471,96 446 471,96 411 825,96 314 743,96 97 082,00 31 646,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7618



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 000,00 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 761 130,09 6 021 743,38 5 824 553,38 4 820 962,27 1 003 591,11 0,00 197 190,00 0,00 0,00 0,00 1 739 386,71 1 739 386,71 1 729 386,71 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 012,00 11 012,00 11 012,00 11 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 772 142,09 6 032 755,38 5 835 565,38 4 831 974,27 1 003 591,11 0,00 197 190,00 0,00 0,00 0,00 1 739 386,71 1 739 386,71 1 729 386,71 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 716 195,01 4 716 195,01 4 555 796,51 3 974 494,82 581 301,69 0,00 160 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 012,00 11 012,00 11 012,00 11 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 727 207,01 4 727 207,01 4 566 808,51 3 985 506,82 581 301,69 0,00 160 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 082 075,82 3 082 075,82 3 082 075,82 3 082 075,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 012,00 11 012,00 11 012,00 11 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 093 087,82 3 093 087,82 3 093 087,82 3 093 087,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 821 002,00 821 002,00 584 248,00 316 198,00 268 050,00 0,00 236 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 002,00 831 002,00 594 248,00 316 198,00 278 050,00 0,00 236 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 213 050,00 213 050,00 213 050,00 0,00 213 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 050,00 223 050,00 223 050,00 0,00 223 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 117 825,00 117 825,00 117 825,00 73 777,00 44 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 825,00 107 825,00 107 825,00 63 777,00 44 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 29 895,00 29 895,00 29 895,00 26 007,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 895,00 19 895,00 19 895,00 16 007,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 21 895,00 21 895,00 21 895,00 21 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 895,00 11 895,00 11 895,00 11 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 957 200,00 585 200,00 584 000,00 52 300,00 531 700,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 907 200,00 585 200,00 584 000,00 52 300,00 531 700,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 60 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7618



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 401 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 401 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 371 485,00 371 485,00 4 100,00 0,00 4 100,00 364 685,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 421 485,00 371 485,00 4 100,00 0,00 4 100,00 364 685,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7618



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 17 239 903,45 11 871 961,74 10 012 259,64 7 038 794,17 2 973 465,47 399 800,06 580 016,00 789 886,04 0,00 90 000,00 5 367 941,71 5 367 941,71 1 799 386,71 0,00 0,00

zmniejszenie -1 189 618,81 -488 497,81 -57 600,00 -28 100,00 -29 500,00 0,00 0,00 -430 897,81 0,00 0,00 -701 121,00 -701 121,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 581 009,81 40 112,00 40 112,00 12 512,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 897,81 540 897,81 540 897,81 0,00 0,00

po zmianach 16 631 294,45 11 423 575,93 9 994 771,64 7 023 206,17 2 971 565,47 399 800,06 580 016,00 358 988,23 0,00 90 000,00 5 207 718,52 5 207 718,52 2 340 284,52 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 319 554,01 5 319 554,01 1 017 114,31 190 356,62 826 757,69 0,00 4 302 439,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 319 554,01 5 319 554,01 1 017 114,31 190 356,62 826 757,69 0,00 4 302 439,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7618



��������	
��
�

�
�������
��
������������
�

���
�
���
���
����
��	�


 �
�������
� ����
�������
!�
"�#���$


 ��
����
��	�

������ ���	����� 
������
� ������ ��������

���� � � �����������������������������������������������������������	��  !��������

� ������ � ����	
��	
�������� ����������

� � ����� ���	����
	��	������
��������
�����
������������������ ����������

� � � �	������ ���!"#��
����� ����������

"��� � � ����#���������������� $�%$$�!&�� '�

� ������ � �
�!�����$���
������	����� %����%���&�

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ %����%���&�

� � �
'
�������	��
�!������	������

����()��� *�+��"�����'��
���	����
����
�����#�,��������������-�
���
�����

%����%���&�

� ������ � �
�!�����$���
��! �

�� ���%���������

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ �.���������

� � �
/���

��	��	��
�!��! �

���0
����.%�.)����� ��1�������� ��1%&����
 ��������,���+��"�����'��
���	�

�����������

� � �
'
�������	��
�!������	������

��%�%)�
	�����
������� ��1�������� ��1����
�� ��������,����
	!	
��
	���
�
���+ �
����������

�����������

� � �&��� 2���
���
	��
������������	������
��������
�� .����������

� � � 2���
�	���$��	�
	��
������������	������
��������
�� .����������

� ���.&� � 3���	
��������4���$#��������"������ ��%���%.(����

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ ��%���%.(����

� � �
5�
	���	
������� �
�	��������
���
���
	��
�������#��
�!��! �

���

�
��.%��)����� ��1�%������ ��1(����� ��������,���6	���	
4�����������
�����
��
����!�	"���
�!����"�����4����	�������������
*�

����������

� � �
5�
	���	
������� �
�	��������
���
���
	��
�������#��
�!��! �

���

�
����&�)����� ��1�(������ ��1�(���� ��������,���7��������6�$�
�	��
��������
�������
����!�	"���
�!����"�����4����	������������&
*�

�&��������

� � �
'
�������	��
�!��! �

���

���.%��)����� ��1�������� ��1.�����
 ��������,���8"�����
����������
�������
����!�	"���
�!����"�����4��
��	��������������
�

��(�&.(����

� � �
'
�������	��
�!��! �

���

���.%�&)����� ��1�.%����� ��1�.����
 ��������,���0������4
���������
�������
����!�	"���
�!����"�����4��
��	��������������
�

.����������

&��� � � (�#��	�����)��#��������� !���'%&�' �

� .����� � +�����	
�	�!
�
�	 ����
��
���� �,��	 �� �%��&(.�&��

� � ���.� ���	�����
��������
�����
������������������ %%.���%����

� � �
/���

��	��	�����
��������"� ������
�
�����$�������������� ��
	����
�	!�����	
��	
�� ���
�
�����4"���!��������
�	�

%%.���%����

� � ���(� ���	�����
��������
�����
������������������ (%�&%��%��

� � �
/���

��	��	�����
��������"� ������
�
�����$�������������� ��
	����
�	!�����	
��	
�� ���
�
�����4"���!��������
�	�

(%�&%��%��

� .��(�� � '�����	"	����	"	$
�,9� .���������

� � ���.� ���	�����
��������
�����
������������������ �&��������

� � �
'��
�����
����:�����
�,����
�
!�����
�������
�4���������
�,������$���
���
	�
��
�
���+ �
����������

�&��������

� � ���(� ���	�����
��������
�����
������������������ ����������

�

� � �
'��
�����
����:�����
�,����
�
!�����
�������
�4���������
�,������$���
���
	�
��
�
���+ �
����������

����������

'� � � � *������������+�������  �&,%�,'"�& �

� &��(�� � '�����	"	����	"	$
�,9� ��.%(�%&��.��

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ ����������

� � � 7����	�����
��	��
��������$��8��4"���������� � ����������

� � ���.� ���	�����
��������
�����
������������������ &�%�����.��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7618



� � �
2�������	�;�������	
��<����
��������	
������"4�������8�� *�8�	
��"	�	�
8�	����	���������� �

��%�����.��

� � � =�
 � ���

��	��	������"��8��4"���+ �
����������� �(���������

� � ���(� ���	�����
��������
�����
������������������ (���&%�����

� � �
2�������	�;�������	
��<����
��������	
������"4�������8�� *�8�	
��"	�	�
8�	����	���������� �

%&��&%�����

� � � =�
 � ���

��	��	������"��8��4"���+ �
����������� �����������

%��� � � (�#��	�������)-����������+��������	���#��� ,$$��������

� (����� � 5��
�
	�������
�	�	� ��:�
���
�!�����$� 	��� ����������

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ ����������

� � � >
��	$	��	������ 4���
�
!�����
	��	$
�����+ �
�����������?�	�>>� ����������

� (����� � 5,����$�
����$�����$	�4�����
4!� �.���������

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ �����������

� � � 5,����$�
����$���
�� � �����������

� � � 8�	:	��	�$����-���$�����
���
	��
������������@ :���	�
�� ����������

� � ���.� ���	�����
��������
�����
������������������ ����������

� � � /���

��	��	��,����$�
�	���+ �
����������� ����������

� � ���(� ���	�����
��������
�����
������������������ ���������

� � � /���

��	��	��,����$�
�	���+ �
����������� ���������

%$ � � � .-��-�������+�����	���	�����������	������ !���������

� (��(�� � '�����	"	����	"	$
�,9� ����������

� � ���.� ���	�����
��������
�����
������������������ ����������

� � �
?:�����
������
����	
�������������	���$��
���!����
	��
	$
�!��+ �
��
�������*�

����������

� � ���(� ���	�����
��������
�����
������������������ ���������

� � �
?:�����
������
����	
�������������	���$��
���!����
	��
	$
�!��+ �
��
�������*�

���������

�
�

����)� ����(�&���.��

�

�
�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7618



����������������������������������������������������������������������������������������	
������
������������
����	�������
	�������������� �!�

��������������������������������������������������������������������
�	��"�#��
�	��� �!�$����%���	����	������������&�
'�(���)����� �!���
���������������

�

����

��������������

�����������������������������������	�
���

�

�
	������	�����

��������������

��	���
���

���������
�	��������

�

����
 !���	�
���

�

�

"��

�

#��$
$
	��
�������%���
���&��'����($�
���

���
����

�

��	�����$��)��
���

�

*+"�����*+",-����.+-/�

*+"�����*+",-����.+-,�

�

�

���",+�+++0++�

����������-1-�+++0++�

����������/2-�+++0++�

�

�

�

3��

4����
��.+5���($�
������
���� ��	���������)��� *-2�����*-2,-����1+"/��

*-2�����*-2,-����1""/���������

*-2�����*-2,-����1"3/���������

*-2�����*-2,-����1"//���������

*-2�����*-2,-����13"/���������

*-2�����*-2,-����12+/����

*-2�����*-2,-����1+",��

*-2�����*-2,-����1"",���������

*-2�����*-2,-����1"3,���������

*-2�����*-2,-����1"/,���������

*-2�����*-2,-����13",���������

*-2�����*-2,-����12+,���������������������������

�����������*"�/--01+�

�����������".�/"*0-3�

�������������3�.2"0/,�

�����������"2�2/10*3�

�����������2.�/110++�

���������"13�*,/013�

�������������/�3110.+�

�������������"�1*"01*�

����������������32203"�

�������������"�"*-0"*�

�������������2�3-.0++�������

������������"3�..30-*�

����������23+�"*-0++�

�

�

2��

�
��'���
$����
��������
���6�$������7�'��

8$�
�����
����

��	���������)��� /3+����/3+,-����1+"/��

/3+����/3+,-����1""/���������

/3+����/3+,-����1"3/���������

/3+����/3+,-����1"//��

/3+����/3+,-����13"/��������

/3+����/3+,-����12+/����

/3+����/3+,-����1+",��

/3+����/3+,-����1"",���������

/3+����/3+,-����1"3,���������

/3+����/3+,-����1"/,����

/3+����/3+,-����13",�

/3+����/3+,-����12+,�

�

�

�������������-�-",03-�

����������������,1/0*+�

������������������,10/*�

�����������"-�3230-1�

�������������3�2.+02,�

�������������*�.*30-.�

�������������"�++30/-�

����������������"/303+�

������������������"/033�

�������������3�/./01.�

����������������13*0*1�

�������������"�-//011�

�����������2*�*+2032�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7618



�

�

�

�

�

1�� 9
	��
���������	�
����
�����$��
�����
���

�
������������
���$��������

��8
��
	��
��
��$�����
���
�'����8
�


�
���
���

��	�����$��)��
��� /++�����/+++-����.+-/�

/++�����/+++-����.+-,�

�

��������22/�+.201-�

����������,2�*2102.�

��������12+�*,/0*"�

�

-�� �
���	
���:	
��	
��
��;���������
�
��
���

��
�'������%&��<$��&��
�������&����������

���
���$�

��	�����$��)��
��� *+"�����*+",-����.+-/�

*+"�����*+",-����.+-,�

���������."2�--+0/"�

���������2*+�*2.0++�

���������,,1�2*.0/"�

.�� =
	
�����
����������

 ����
��8�����
���

��	�
�'���������

 ����������
���
������
���

($�
�����
����

��	�����$��)��
��� /++�����/++,-����.+-/�

/++�����/++,-����.+-,�

�����������1*�1++0++�

�����������3"�.++0++�

�����������/+�+++0++�

�

/�� 9
	��
�������
 ������
��������
�8
���($�
���

���
����

�

�

�

�

�

��	�����$��)��
��� ,++�����,++"-����.+-/�

,++�����,++"-����.+-,�

�����������-1�+++0++�

�������������.�+++0++�

�����������.+�+++0++�

�

*�� >������
�����
������
���	���	�������

������
��8
���
������
�8
�($�
�����
�����

��	�����$��)��
��� ,3"�����,3",-����.+-/�

,3"�����,3",-����.+-,�

�����������1-�+++0++�

�������������-�+++0++�

�����������-+�+++0++�

�

� ����$� ��	�����$��)��
���

�

��	���������)���

�

�

�

������3�21+�3*10-3�

�����������

���������2-*�,**032�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7618


		2019-12-19T12:13:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




